ALLEGATO 1.3		CURRICULUM SINTETICO

Il curriculum è da compilare una sola volta, anche in caso di disponibilità a ricoprire più incarichi. Compilare la tabella più volte solo nei casi in cui sia necessario modificare i dati per le varie attività formative.
Data ____________________________________________
Cognome e Nome _________________________________
Data e luogo di nascita _____________________________

Abilitazione scientifica nazionale per il settore concorsuale in cui è compreso il SSD dell'insegnamento a bando (se presente, indicare anche la data di conseguimento ed il ruolo: professore ordinario o associato): ____________________________________________________
_______________________________________________________________________________

	ATTIVITÀ DIDATTICA

	
	Attività didattica nei 5 anni accademici precedenti l’anno accademico cui il bando si riferisce (in ordine dalla più recente alla meno recente; indicare il SSD dell'insegnamento, l'università, l'anno accademico e la Scuola di Spec./Corso di laurea)

	1
	Insegnamento in: 
SSD:
Scuola di Spec./Corso di Studi:
Università di:
Ore svolte:
a.a.:

	2
	Insegnamento in: 
SSD:
Scuola di Spec./Corso di Studi:
Università di:
Ore svolte:
a.a.:

	3
	Insegnamento in: 
SSD:
Scuola di Spec./Corso di Studi:
Università di:
Ore svolte:
a.a.:

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	



	TITOLI

	
	Indicare tutti i titoli conseguiti al termine di corsi universitari di I, II e III livello (Dottorato, Specializzazione, Master specifici), gli assegni di ricerca e/o le certificazioni linguistiche

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	




	PUBBLICAZIONI

	
	Elenco pubblicazioni attinenti (n° massimo 10) (copia delle pubblicazioni potrà essere richiesta successivamente) edite a stampa e solo se riportate su PubMed

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	



	ATTIVIT
À CLINICA E ASSISTENZIALE

	
	Specifica esperienza professionale svolta nell'ambito dell'area clinico assistenziale congruente con le finalità didattiche dell’insegnamento (indicare ciascuna esperienza ed il numero di anni in cui è stata acquisita)

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	




2

